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GMINA  KŁODZKO  (inf.  wł.).  Walory  przyrodniczo-krajobrazowe  są  dużym  bogactwem
obszaru należącego do gminy wiejskiej Kłodzko. Spotkać na nim można wiele historycznych
miejscowości, sporą liczbę zabytków i pomników przyrody, wspaniałe miejsca do rekreacji i
wypoczynku  z  dala  od  zgiełku  i  spalin.  Rozważne  promowanie  tej  rzeczywistości  ma
spowodować większe zainteresowanie wskazanymi walorami wśród turystów. To również z
myślą o nich samorząd lokalny podejmuje różne przedsięwzięcia infrastrukturalne, mające
uczynić ten obszar bardziej dostępnym.

Gmina wiejska Kłodzko obfituje w wiele przepięknych miejsc

W minionych dwóch latach wśród instytucji samorządowych i stowarzyszeń lokalnych sporo uwagi
poświęcono popularyzacji tego, czym gmina wiejska Kłodzko może podjąć przybyszów. Przygotowano
i wydano materiały promujące jej największe atrakcje, w tym krótki film pt. "Wypoczynek w sercu
Kotliny Kłodziej", folder pod takim samym tytułem oraz trzy rodzaje pocztówek.
 

Reprezentanci gminy promują ją podczas wielu wydarzeń kulturalnych i rekreacyjnych

Reprezentanci  gminy  ze  stoiskiem  promocyjnym  byli  obecni  na  wydarzeniach  kulturalnych  i
rekreacyjnych, gdzie szczegółowo informowali o tym, co można zwiedzić albo z czego skorzystać
turystycznie w tej części ziemi kłodzkiej. Podpowiadano m.in. uczestnictwo w kolejnych edycjach
Festiwalu imienia Franza Reimanna bądź Dolnośląskim Festiwalu Muzycznym, odbywających się w
kościołach lub pałacach, a w których to imprezach gmina jest współorganizatorem. Zachęcano też do
skorzystania z dopiero co otwartych dróżek singletrackowych albo tras wędrownych przecinających
obszar  gminy  lub  ją  okrążających,  a  prowadzących  np.  obok  wielowiekowych  budowli  czy
unikatowych rezerwatów przyrody.
 

Jedną z imprez kojarzonych z tą gminą jest Festiwal im. Reimanna

Jak zauważa wójt Zbigniew Tur - w roku 2019 jeszcze było możliwe przeprowadzenie wielu imprez
kulturalnych,  rekreacyjnych  i  sportowych  o  charakterze  masowym,  np.  dożynek  gminnych,
zwracających uwagę na specyfikę  gminy Kłodzko.  W kolejnym roku,  czyli  bieżącym,  z  powodu
epidemii koronawirusa zaszła konieczność zrezygnowania z większości takich wydarzeń i nasilenia
innych dostępnych form promowania jej atutów.
 

Obszar w sercu Kotliny Kłodzkiej obfituje w wiele historycznych budowli,
do których zaprowadzą np. ścieżki rowerowe

Dzięki  przynależności  gminy  wiejskiej  Kłodzko  -  w  charakterze  członka  zwyczajnego  -  do
Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej, ma ona możliwość zaznaczenia swojej obecności na targach
turystycznych, udziału w stady tourach, promowania się we wspólnych wydawnictwach i w mediach
społecznościowych DOT-u. Gmina uczestniczy w mniejszych projektach finansowanych przez Unię
Europejską, owocujących publikacjami czy wydawnictwami o swoim terenie. Zadbała o uruchomienie



własnej,  ale  nowej  strony  internetowej,  na  której  turysta  czy  potencjalny  inwestor  znajdzie
odpowiedzi na szereg ważnych pytań, w tym to, dlaczego akurat tutaj warto się zatrzymać. Jest
również aktywna we współpracy z innymi samorządami na rzecz wspólnego propagowania dobrych
atrakcyjności subregionu, którego jest częścią.
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